[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     15.07.2014                                                                                               N  433
г. Орлов
О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 28.12.2012 № 801
         Администрации Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в постановление администрации Орловского района от 28.12.2012 № 801 «О создании административной комиссии муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава административной комиссии муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области Новоселову Алену Олеговну.

1.2. Ввести в  состав административной комиссии муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области в качестве секретаря комиссии Мезеневу Анну Николаевну, старшего специалиста, юрисконсульта управления образования.
       2. Управляющему делами администрации Орловского района Тебенькову Н.Е. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области и разместить на официальном сайте Орловского района.

       3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

И.о. главы администрации
Орловского района           Н.К.Лаптева